



Nacionalinis muziejus

LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTYSTĖS VALDOVŲ RŪMAI

Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmai ieško
apsaugos budėtojo (-os) (neterminuota sutartis)

Apie įstaigą	Nacionalinis muziejus Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės valdovų rūmai – istorinės rezidencijos pobūdžio muziejus. Jame kaupiamos, saugomos, tiriamos, konservuojamos ir restauruojamos kultūros, meno, istorijos ir archeologijos vertybės. Svarbiausi muziejaus tikslai – visuomenei pristatyti Lietuvos valstybės bei jos valdovų istorijos ir kultūros paveldą, unikalius archeologijos rinkinius bei Europos Gotikos, Renesanso, Baroko epochų taikomosios ir vaizduojamosios dailės darbus bei nematerialaus kultūros paveldo fenomenus, lituanistinę medžiagą, taip pat vykdyti aktyvią edukacinę, kultūrinę, turizmo informacijos sklaidos veiklą, sudaryti sąlygas valstybės reprezentaciniams renginiams, tenkinti visuomenės kultūros poreikius.
Veiklos sritis	Muziejaus patalpų, teritorijos ir Muziejuje saugomų vertybių priežiūros vykdymas, naudojantis vaizdo stebėjimo, apsaugos ir kitomis sistemomis.
Pareigybės lygis	C lygis
Funkcijos	<ul style="list-style-type: none">- budi Muziejaus Apsaugos centro ar Apsaugos posto patalpose;- naudodamasis (-si) vaizdo stebėjimo, apsaugos ir kitomis sistemomis, vykdo Muziejaus patalpų, teritorijos ir Muziejuje saugomų vertybių priežiūrą;- kontroliuoja Muziejaus darbuotojų, lankytojų ir kitų asmenų patekimą į Muziejaus teritoriją ir patalpas bei autotransporto įvažiavimą į Muziejaus kiemus;- kontroliuoja ir registruoja transporto judėjimą Muziejaus teritorijoje, atidaro ir uždaro įvažiavimo vartus.
Reikalavimai	<ul style="list-style-type: none">- turėti ne žemesnį kaip vidurinį išsilavinimą ir / ar įgytą profesinę kvalifikaciją;- mokėti valstybinę kalbą;- mokėti bent vieną užsienio kalbą A1 lygiu;- turėti gerus bendravimo įgūdžius;- mokėti naudotis kompiuteriu, <i>Microsoft Office</i> programiniu paketu bei vaizdo stebėjimo ir apsaugos sistemomis, radijo ryšio priemonėmis;- būti nepriekaištingos reputacijos;- išmanyti turto apsaugą ir viešąją tvarką reglamentuojančius teisės aktus.
Atlyginimo dydis	Nuo 1017 eurų (iki mokesčių išskaitymo), atsižvelgiant į turimą analogiško profesinio darbo patirtį.
Papildomos naudos	<ul style="list-style-type: none">- nemokamas lankymasis valstybiniuose Lietuvos ir užsienio šalių muziejuose;- darbo vieta miesto centre;- draugiškas profesionalų kolektyvas;- galimybė dalyvauti muziejaus kultūros renginiuose;- profesinio bei asmeninio tobulėjimo galimybės.
Kita	<ul style="list-style-type: none">- suminė darbo laiko apskaita.

Kontaktai	Laukiame Jūsų CV ir motyvacinio laiško su nuoroda „Apsaugos budėtojas (-a)“ el. paštu Egidijus.Valiukevicius@valdovurumai.lt Paraiškos priimamos iki 2024 m. kovo 31 d. imtinai. Pokalbiui bus kviečiami tik atrinkti kandidatai. Konfidencialumą garantuojame.
-----------	---
